Primero.- Aprobar la primera prórroga del contrato de Servicios de mantenimiento 
del sistema de información para la gestión deportiva, con efectos desde el día siguiente al  
12 de febrero de 2025 hasta el 12 de febrero de 2026 que incluye una Bolsa de 40 horas de 
servicios adicionales. 

Segundo.- Aprobar el gasto de CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CINCO EUROS (57.475,00 €) IVA INCLUIDO correspondiente a esta  
prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0604 92006 2270690 denominada 
“Soporte de aplicaciones departamentales” con el siguiente desglose:

  Año 2025: 47.895,00 € (IVA incluido.  
 Año 2026: 9.580,00 € (IVA incluido.”